PAGE

Совет депутатов ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  20.04.2020                                                                                                  № 15

О внесении изменений в Регламент

Совета депутатов Первомайского

сельского поселения Шумячского

района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, Совет депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести  в Регламент Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденный решением   Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 28.12.2009 № 51 (в редакции решений Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
от 24.08.2012 № 36, от 03.10.2014 № 2,от 04.09.2019 № 40) следующие изменения:

1) статью 43 главы 7 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному  опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Первомайский вестник».

Глава  муниципального образования

Первомайского  сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                        С.В.Богрянцева